Администрация муниципального образования
 «Старокармыжское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 9 » марта 2021 года	                                         			           						  № 6

                                                    д. Старый Кармыж

О внесении  изменений в Административный регламент «Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта», утвержденный Постановлением  Администрации муниципального образования «Старокармыжское» от 27 июня 2016 года № 16

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 02.12.2020 № 40 "Об утверждении санитарных правил СП 2.2.3670-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда", Администрация муниципального образования  «Старокармыжское»
  постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта»,  утвержденный Постановлением  Администрации муниципального образования «Старокармыжское» от 27 июня 2016 года № 16 внести следующие изменения:
1.1. Пункт  2.12.1. изложить в следующей редакции:
«2.12.1. Помещения и рабочие места для предоставления муниципальной услуги должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам «Требования к организации работ с персональными электронными вычислительными машинами  и копировально-множительной техникой. СП 2.2.3670-20»

2. Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский  район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу муниципального образования «Старокармыжское».

Глава муниципального образования					           	 						      Н.А. Перминов

2